
PO208/2021 

Smlouva o postoupení práv a povinností ze smlouvy 

uzavřená podle§ 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Město Neratovice 

IČO: 00237108, DIČ: CZ00237108 

se sídlem Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

zastoupené Ing. Romanem Kroužeckým, starostou města 

{dále jen 11 postupitel"} 

a 

Městská knihovna Neratovice, příspěvková organizace 

IČO: 09627804 

se sídlem nám. Republiky 1399, 277 11 Neratovice 

zastoupená Mgr. Helenou Pinkerovou, ředitelkou 

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1697 

(dále jen 
11
postupník") 

a 

česká zemědělská univerzita v Praze 

IČO:60460709,DIČ:CZ60460709 

se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

zastoupená Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

(dále jen 
11
dodavatel"} 

(společně dále také jako 
11
smluvní strany") 

uzavírají dnešního dne tuto 

smlouvu o postoupení práv a povinností ze smlouvy 

(dále také jen „smlouva") 

I. 

1) Důvodem uzavření této smlouvy je rozhodnutí Zastupitelstva města Neratovice č. ZM/6/9.1/2020

ze dne 21. října 2020 o založení Městské knihovny Neratovice, příspěvková organizace.

2) Dodavatel uzavřel s postupitelem dne 1.2.2017 smlouvu o spolupráci ve znění dodatku č. 1 ze

dne 6. 6. 2019, jejímž předmětem je spolupráce smluvních stran při rozvoji vzdělávání seniorů,

které je zajištěno Virtuální Univerzitou třetího věku -distanční formou seniorské výuky, s využitím

mediálních kurzů (dále jen „smlouva o spolupráci").



11. 

1) Předmětem této smlouvy je postoupení práv a povinností ze smlouvy o spolupráci, a to včetně
dodatků, ke dni 1. 1. 2021.

2) Po vzájemné projednání věci výše uvedené smluvní strany sjednávají, že postupitel postupuje
veškerá práva a povinnosti vyplývající pro něho ze smlouvy o spolupráci, a to včetně jejich dodatků
a všech souvisejících závazků, postupníkovi, a ten je bez výhrad přijímá.

3) Dodavatel souhlasí s postoupením práv a povinností ze smlouvy o spolupráci a stává se smluvním
partnerem postupníka dle předmětu smlouvy o spolupráci.

Ill. 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem všech smluvních stran a vztahuje se zpětně i
na období od 1. 1. 2021.

2) Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž postupitel a postupník obdrží po jednom
a dodavatel dvě.

3) Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města Neratovice a
dodavatele, která bude přístupná dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a datum
jejího uzavření.

4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním textu této smlouvy v Registru smluv, provozovaném dle
zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v původní
neanonymizované podobě.

S) Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla sepsána a uzavřena dobrovolně, nikoliv v
tísni a podle jejich pravé vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. / -, 

 MĚSTO" 

V Neratovicích dne ... L}:.�J/f 

VN t . ' h d ) · � · J-AJ1era OVICIC ne .............. . 

2 4 -02- 2021 
V Praze dne .............. . 

zast. Ing. Romanem roužeckým, starcKNl.l!,ITQ...J\
;,;�;����;�;��;�� ................. J�jC .., 

t.:..Ai UJ Městská knihovna Neratovice
I riiJlilá � příspěvková organizace '-

= ě5 nám. Republiky 1399Wil 1-:: 27711 Neratovice -:'  
... . 

a� ............ J�r: .�:.��6�:.:���.: ......... :.
. � Z info@knihovnan,!!rato�.cz 

MestsKa Knihovna Neratovice, pnsp. org. 

• 
a univerzita v Praze 

em Kleindienstem, kvestorem 

\. Prověřeno právním odd. ČZU v P!W t 


